
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.45.2018                                         
 

Uchwała Nr XLV/354/2018 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

   

w sprawie opinii projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla 

wybranych obszarów przyrodniczych Miasta Krakowa” 

 
 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. a uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 

1841)  Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Negatywnie opiniuje się projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Dla wybranych obszarów przyrodniczych Miasta Krakowa”. 

  

§ 2 

Negatywna opinia podyktowana jest planowanymi potencjalnymi przystankami i przebiegiem 

metra pod parkami Krakowskim i Wincentego A`Paulo. Ponadto tereny wskazane w uchwale 

Rady Dzielnicy V nr XXXII/261/2017  w większości nie zostały uwzględnione przez 

uchwałodawcę. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

                   Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

               Zygmunt Wierzbicki  
 

 

UZASADNIENIE:  
 

Na terenie Dzielnicy stałe ubywa terenów zielonych, zabudowywane są korytarze 

przewietrzania miasta. W opinii Rady należy kompleksowo  zabezpieczyć pozostałe tereny 

zielone, dodatkowo przebieg linii metra pod parkami obarczony jest zbyt wysokim ryzykiem 

likwidacji terenów zielonych. 


